

ООО «НПФ «СВАРКА-3»				
142000 МО г. Домодедово, ул. Промышленная, д. 11/30				
Тел. (495)787-11-70; 787-91-42; 978-07-87				
www.rabitsa.ru ; www.setka-svarnaya.ru ; e-mail: sales@rabitsa.ru				
Прейскурант на сетку сварную в картах ГОСТ 23279-2012 или ТУ от 07.08.2026				
Наименование	Размер ячейки, мм.	Стоимость 1 кв.м., руб.	Размер сетки, мм	
из проволоки 3 ВР1	50х50*	135	1000	х 3000
			1000	х 2000
			500	х 2000
			350	х 2000
	50х50	171	1000	х 3000
			1000	х 2000
			500	х 2000
			380	х 2000
			350	х 2000
	100х100*/100х100	81*/ 88	1500	х 2000
			1000	х 2000
			500	х 2000
из проволоки 4 ВР1	50х50*/ 50х50	267*/281	1000	х 2000
			500	х 2000
			380	х 2000
			350	х 2000
	50х50 50х100 100х100	298 230 177	Не стандартная, для производства металлических конструкций и изделий	
	100х100*/100х100	135*/ 145	2000	х 6000
			2000	х 3000
			1500	х 2000
			1000	х 2000
			500	х 2000
	150х150*/150х150	83*/89	2000	х 6000
			2000	х 3000
			1500	х 2000
			1000	х 2000
	200х200	78	2000	х 3000
			1500	х 2000
			1000	х 2000
из проволоки 5 ВР1	50х50*/50х50	377*/435	1000	х 2000
			500	х 2000
			380	х 2000
			350	х 2000
	100х100*/100х100	207*/219	2000	х 6000
			2000	х 3000
			1500	х 2000
			1000	х 2000
			500	х 2000
	150х150*/150х150	129*/139	2000	х 6000
			2000	х 3000
			1500	х 2000
			1050	х 2000
	200х200	101*/119	2000	х 6000
			2000	х 3000
			1500	х 2000
			1000	х 2000
из проволоки 6 ВР1	100х100*/100х100	315*/345	для всех размеров 1500х2000 2000х3000 2000х6000	
	150х150*/150х150	205*/225		
	200х200*/200х200	165*/181		
из арматуры диаметром от 6 до 36 мм	стоимость рассчитывается по представленной заявки			
арматурные каркасы ГОСТ Р 57997-2017 / ГОСТ 23279-2012				

Цены указаны с учётом НДС на складе в г. Домодедово МО.
Возможна доставка: авто, ж/д (вагон, контейнер). По наличию уточняйте у менеджеров.

Скидка от объёма.

ООО «НПФ «СВАРКА-3»

142000 МО г. Домодедово, ул. Промышленная, д. 11/30

Тел. (495)787-11-70; 787-91-42; 978-07-87

www.rabitsa.ru ; www.setka-svarnaya.ru ; e-mail: sales@rabitsa.ru

Прейскурант на сетку "РАБИЦА" ГОСТ 5336-80 от 07.08.2026

Типоразмер сетки				Цены	
ячейка, мм	диаметр, мм	ширина, м	длина, м	за кв.м.	за рулон

Сетка "РАБИЦА" неоцинкованная

10x10	1	1	10	342,00	3420,00
15x15	1,2	1	10	270,00	2700,00
25x25	1,6	1,5	10	239,00	3585,00

Сетка "РАБИЦА" оцинкованная

25x25	1,8	1	10	323,00	3230,00
	1,8	1,5	10	323,00	4845,00
	1,8	1,8	10	323,00	5814,00
	1,8	2,0	10	323,00	6460,00
25x25	2	1	10	408,00	4080,00
	2	1,5	10	408,00	6120,00
	2	2	10	408,00	8160,00
35x35	1,8	1,5	10	225,00	3375,00
	1,8	1,8	10	225,00	4050,00
	1,8	2	10	225,00	4500,00
35x35	2	1,5	10	265,00	3975,00
	2	1,8	10	265,00	4770,00
	2	2	10	265,00	5300,00
45x45	1,8	1,5	10	183,00	2745,00
	1,8	1,8	10	183,00	3294,00
	1,8	2	10	183,00	3660,00
50x50	1,8	1	10	160,00	1600,00
	1,8	1,5	10	160,00	2400,00
	1,8	1,8	10	160,00	2880,00
	1,8	2	10	160,00	3200,00
50x50	2	1,5	10	198,00	2970,00
	2	1,8	10	198,00	3564,00
	2	2	10	198,00	3960,00
50x50	2,5	1,5	10	282,00	4230,00
	2,5	1,8	10	282,00	5076,00
	2,5	2	10	282,00	5640,00
50x50	3	1,5	10	345,00	5175,00
	3	1,8	10	345,00	6210,00
	3	2	10	345,00	6900,00

Цены указаны с учётом НДС на складе в г. Домодедово МО.
Возможна доставка: авто, ж/д (вагон, контейнер). По наличию уточняйте у менеджеров.

Скидка от объёма.

ООО «НПФ «СВАРКА-3»
142000 МО г. Домодедово, ул. Промышленная, д. 11/30
Тел. (495)787-11-70; 787-91-42; 978-07-87
www.rabitsa.ru ; www.setka-svarnaya.ru ; e-mail: sales@rabitsa.ru

Прейскурант на сетку рулонную тканую, столбы от 07.08.2026

Наименование	Размер ячейки, мм.	Стоимость 1 кв.м., руб.	Размер сетки, м			Кол-во кв.м. в 1 рулоне	Стоимость 1 рулона, руб.	Примечание
--------------	--------------------	-------------------------	-----------------	--	--	-------------------------	--------------------------	------------

Сетка тканая из оцинкованной проволоки								
из проволоки Ø 0,5 мм	3,2x3,2		1	х	30	30,00	0,00	нет
из проволоки Ø 0,8 мм	14x14		1	х	80	80,00	0,00	нет

Сетка тканая из проволоки без покрытия								
из проволоки Ø 0,25 мм	0,4x0,4		1	х	30	30,00	0,00	нет
из проволоки Ø 0,25 мм	1,0x1,0		1	х	30	30,00	0,00	нет
из проволоки Ø 0,4 мм	1,0x1,0		1	х	30	30,00	0,00	нет
из проволоки Ø 1,0 мм	10x10		1	х	50	50,00	0,00	нет
из проволоки Ø 0,8 мм	14x14		1	х	50	50,00	0,00	нет
из проволоки Ø 0,4 мм	2,0x2,0		1	х	50	50,00	0,00	нет
из проволоки Ø 0,7 мм	5,0x5,0		1	х	50	50,00	0,00	нет
из проволоки Ø 0,5 мм	6,0x6,0		1	х	50	50,00	0,00	нет
из проволоки Ø 1,0 мм	5,0x5,0		1	х	30	30,00	0,00	нет
из проволоки Ø 1,0 мм	6,0x6,0		1	х	30	30,00	0,00	нет
из проволоки Ø 0,7 мм	8,0x8,0		1	х	30	30,00	0,00	нет

Столб грунтованный								
Ø 50 мм/ 2 мм/ 2,5 м							уточняйте	нет
Ø 50 мм/ 2 мм/ 3,0 м							уточняйте	нет
Ø 57 мм/ 2 мм/ 2,5 м							уточняйте	нет
Ø 57 мм/ 2 мм/ 3,0 м							уточняйте	нет

Цены указаны с учётом НДС на складе в г. Домодедово МО.
Возможна доставка: авто, ж/д (вагон, контейнер). По наличию уточняйте у менеджеров.

Скидка от объёма.